PORTARIA PGJ/PI Nº 874/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas

atribuições legais, e considerando a decisão proferida nos autos do Procedimento de Gestão

Administrativa nº 19.21.0378.0000460/2019-50,

R E S O L V E

EXONERAR MARIANNA GUALBERTO CARNEIRO, matrícula nº 15578, do cargo de

Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01), nos termos do art. 2º da Resolução CNMP nº 37/2009 e

Súmula Vinculante nº 13, do STF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA